
О признании утратившими  силу  некоторых  муниципальных  правовых  актов  Совета  местного  самоуправления  Назрановского  муниципального  района

  

  

                                                                                               
СОВЕТ

  

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НАЗРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

  

  

Постановление

  

  

                                                                    

  

31 марта 2014 г.                                                              
                                      №31/1-1

  

  

  

«О признании утратившими  силу  некоторых  муниципальных  правовых  актов 

 1 / 3



О признании утратившими  силу  некоторых  муниципальных  правовых  актов  Совета  местного  самоуправления  Назрановского  муниципального  района

Совета  местного  самоуправления  Назрановского  муниципального  района»

  

  

В  целях  приведения  в  соответствие  действующему  федеральному законодательству,
руководствуясь Уставом  Назрановского  муниципального  района, Совет местного
самоуправления Назрановского  муниципального  района

  

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  

  

1. Признать  утратившими  силу  следующие  муниципальные  правовые  акты:

  

1.1. Решение  Совета  местного самоуправления  Назрановского  муниципального 
района  от  27.02.2010 г. № 6/6-1 «Об утверждении  Положения «О  порядке  создания,
реорганизации  и  ликвидации  муниципальных  унитарных  предприятий  и 
муниципальных  учреждений Назрановского  муниципального  района»»;

  

1.2. Постановление  Совета  местного  самоуправления  Назрановского  муниципального 
района  от  02.11.2010 г. № 10/5-1 «О внесении  изменений в Положение  о  порядке 
создания,  реорганизации  и  ликвидации  муниципальных  унитарных  предприятий  и 
муниципальных  учреждений  Назрановского  муниципального  района»;

  

1.3. Постановление  Совета  местного  самоуправления  Назрановского  муниципального
района   от 24.06.2011 г. № 15/7-1  «О  внесении  изменений  в  Положение  о  порядке 

 2 / 3



О признании утратившими  силу  некоторых  муниципальных  правовых  актов  Совета  местного  самоуправления  Назрановского  муниципального  района

создания,  реорганизации  и  ликвидации  муниципальных  унитарных  предприятий  и 
муниципальных  учреждений  Назрановского  муниципального района,  утвержденное 
Решением  № 6/6-1  от  27.02.2010 г.»;

  

1.4. Постановление  Совета  местного  самоуправления  Назрановского  муниципального 
района  от  10.03.2011 г. № 13/12-1 «О  создании  Контрольно-ревизионного  управления 
Назрановского  муниципального  района».

  

        2. Опубликовать  настоящее  постановление  в   средствах  массовой  информации.

  

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

  

  

  

Глава  Назрановского                                                        
                       

  

муниципального  района                                                     
                     Х.Т. Цечоев                  

  

  

 3 / 3


